2020/07/01

香月堂アウトレット 環境保護への取り組み

植物由来原料を使ったレジ袋の無償提供継続について

お客様各位

平素より香月堂アウトレット店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社は環境保護への取り組みとして、植物由来原料（バイオマス）が 25％含まれた

レジ袋への切り替えを行っており、7 月 1 日以降もこれまで通り無償提供とさせていた

だきます。

香月堂アウトレット店では、お客さまとともに、今後も環境に配慮した様々な取り組

みを行ってまいります。

今後も何卒宜しくお願い申し上げます。

香月堂アウトレット